CLÁUSULA SEGUNDA – FORMA DE FORNECIMENTO 

O presente contrato terá a forma de fornecimento do tipo “global”, sendo a solicitação entrega de 
imedianto  

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR  CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 

3.1 O valor global  deste contrato é de R$ 4.592,00 (quatro mil e quinhentos e noventa e dois 
reais), sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes no anexo único deste instrumento. 

§ 1o. O pagamento será unitário de acordo entrega do material e após atesto em Nota Fiscal pelo 
servidor competente. 

§ 2o. Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários à prestação dos

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – FORMA DE FORNECIMENTO 

O presente contrato terá a forma de fornecimento do tipo “parcelado”, sendo a solicitação entrega de 
acordo com a necessidade.  

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR  CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 

3.1 O valor global  deste contrato é de R$ 14.972,94 (quatorze mil e novecentos e setenta e dois 
reais e noventa e quatro centavos), sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes no 
anexo único deste instrumento. 

§ 1o. O pagamento será mensal de acordo  com a saída do produto e após atesto em Nota Fiscal 
pelo servidor competente.

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – FORMA DE FORNECIMENTO 

O presente contrato terá a forma de fornecimento do tipo “global”, sendo a solicitação entrega de 
imedianto  

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR  CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 

3.1 O valor global  deste contrato é de R$ 8.999,96 (oito mil e novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos), sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes no anexo único 
deste instrumento. 

§ 1o. O pagamento será unitário de acordo entrega do material e após atesto em Nota Fiscal pelo 
servidor competente.

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – FORMA DE FORNECIMENTO 

O presente contrato terá a forma de fornecimento do tipo “global”, sendo a solicitação entrega de 
imedianto.  

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR  CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 

3.1 O valor global  deste contrato é de R$ 1.782,10 (um mil e setecentos e oitenta e dois reais e dez 
centavos), sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes no anexo único deste 
instrumento. 

§ 1o. O pagamento será unitário de acordo entrega do material e após atesto em Nota Fiscal pelo 
servidor competente. 

§ 2o.